个月内，每年转让的股份不超过直接或间

接持有的发行人股份总数的 25%。

3、自公司股票在北京证券交易所上市

之日起六个月内，如公司股票连续二十

个交易日的收盘价均低于发行价（如发

生派息、送股、资本公积转增股本等除

权除息事项的，价格应做相应调整，下

同），或者上市之日后六个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易

日）收盘价低于发行价，所持有公司股

份的锁定期限在上述锁定期的基础上

控股股东、实

际控制人，董

事，高级管理

人员

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

自动延长六个月。

4、如相关法律法规、部门规章、规范

性文件和北京证券交易所等证券监管

机构对股份锁定期有其他要求，对所持

公司股份的锁定期进行相应调整。

贾友 24,698,694 44.84% 24,698,694 33.63% 24,698,694 32.41%

1、自公司股票在北京证券交易所上市之

日起 12 个月内，不转让或者委托他人代

为管理本人直接和间接持有的公司股份，

也不由公司回购该部分股份；

2、在担任发行人董事/监事/高级管理人员

期间，任职期间每年转让的股份不超过直

接或间接持有的发行人股份总数的 25%；

在离职后半年内，不转让直接或间接持有

的发行人股份；若在任期届满前离职的，

在就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不超过直接或间

接持有的发行人股份总数的 25%。

3、自公司股票在北京证券交易所上市

之日起六个月内，如公司股票连续二十

个交易日的收盘价均低于发行价（如发

生派息、送股、资本公积转增股本等除

权除息事项的，价格应做相应调整，下

同），或者上市之日后六个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易

日）收盘价低于发行价，所持有公司股

控股股东、实

际控制人，董

事

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

份的锁定期限在上述锁定期的基础上

自动延长六个月。

4、如相关法律法规、部门规章、规范

性文件和北京证券交易所等证券监管

机构对股份锁定期有其他要求，对所持

公司股份的锁定期进行相应调整。

张尔严 805,600 1.46% 805,600 1.10% 805,600 1.06%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持

有的公司股份锁定 12 个月；

2、在担任发行人董事/监事/高级管理人员

期间，任职期间每年转让的股份不超过直

接或间接持有的发行人股份总数的 25%；

在离职后半年内，不转让直接或间接持有

的发行人股份；若在任期届满前离职的，

在就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不超过直接或间

接持有的发行人股份总数的 25%。

董事，高级管

理人员

胡俊勇 604,199 1.10% 604,199 0.82% 604,199 0.79%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持

有的公司股份锁定 12 个月；

2、在担任发行人董事/监事/高级管理人员

期间，任职期间每年转让的股份不超过直

接或间接持有的发行人股份总数的 25%；

在离职后半年内，不转让直接或间接持有

的发行人股份；若在任期届满前离职的，

在就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不超过直接或间

董事，高级管

理人员

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

接持有的发行人股份总数的 25%。

李俊 604,199 1.10% 604,199 0.82% 604,199 0.79%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持

有的公司股份锁定 12 个月；

2、在担任发行人董事/监事/高级管理人员

期间，任职期间每年转让的股份不超过直

接或间接持有的发行人股份总数的 25%；

在离职后半年内，不转让直接或间接持有

的发行人股份；若在任期届满前离职的，

在就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不超过直接或间

接持有的发行人股份总数的 25%。

董事，高级管

理人员

弓龙社 397,453 0.72% 397,453 0.54% 397,453 0.52%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持

有的公司股份锁定 12 个月；

2、在担任发行人董事/监事/高级管理人员

期间，任职期间每年转让的股份不超过直

接或间接持有的发行人股份总数的 25%；

在离职后半年内，不转让直接或间接持有

的发行人股份；若在任期届满前离职的，

在就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不超过直接或间

接持有的发行人股份总数的 25%。

高级管理人员

贾智滔 1,500 0.00% 1,500 0.00% 1,500 0.00%
自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12 个月

控股股东、实

际控制人的亲

属

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

西安投资控股

有限公司
0 0.00% 155,000 0.21% 620,000 0.81% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

西安交科创投

产业投资基金

合伙企业（有

限合伙）

0 0.00% 155,000 0.21% 620,000 0.81% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

陕西金资基金

管理有限公司
0 0.00% 137,500 0.19% 550,000 0.72% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

西安汇誉投资

基金合伙企业

（有限合伙）

0 0.00% 137,500 0.19% 550,000 0.72% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

开源证券股份

有限公司
0 0.00% 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

嘉兴重信金长

川股权投资合

伙企业（有限

合伙）

0 0.00% 83,063 0.11% 332,251 0.44% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

青岛晨融鼎元

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙）

0 0.00% 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

嘉兴懿鑫磊垚

壹号投资合伙

企业（有限合

0 0.00% 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

伙）

北京聚智投资

管理有限公司
0 0.00% 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

小计 53,828,044 97.72% 54,746,107 74.54% 57,500,295 75.46% - -

二、无限售流通股

小计 1,255,719 2.28% 18,698,911 25.46% 18,698,911 24.54% - -

合计 55,083,763 100.00% 73,445,018 100.00% 76,199,206 100.00% - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 陈利 26,716,399 36.38%

1、自公司股票在北京证券交易所上市

之日起 12 个月内，不转让或者委托

他人代为管理本人直接和间接持有的

公司股份，也不由公司回购该部分股

份；

2、在担任发行人董事/监事/高级管理

人员期间，任职期间每年转让的股份

不超过直接或间接持有的发行人股份

总数的 25%；在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份；若

在任期届满前离职的，在就任时确定

的任期内和任期届满后六个月内，每

年转让的股份不超过直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%。

3、自公司股票在北京证券交易所上

市之日起六个月内，如公司股票连

续二十个交易日的收盘价均低于发

行价（如发生派息、送股、资本公

积转增股本等除权除息事项的，价

格应做相应调整，下同），或者上

市之日后六个月期末（如该日不是

交易日，则该日后第一个交易日）

收盘价低于发行价，所持有公司股

份的锁定期限在上述锁定期的基础

上自动延长六个月。

4、如相关法律法规、部门规章、规

范性文件和北京证券交易所等证券

监管机构对股份锁定期有其他要

求，对所持公司股份的锁定期进行

相应调整。

2 贾友 24,698,694 33.63%

1、自公司股票在北京证券交易所上市

之日起 12 个月内，不转让或者委托

他人代为管理本人直接和间接持有的

公司股份，也不由公司回购该部分股